Radicaciéon
70001418900120210009100

70001418900120160027400

70001418900120210023400

70001418900120210005400

Numero de Registros: 9

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Pequefias Causas Competencias Multiples 001 Sincelejo

Estado No. 68 De Viernes, 20 De Mayo De 2022

FIJACION DE ESTADOS
Demandante
Arrendar J.A

Demandado
Oscar Manuel Paternina
Rios

Camilo Cruz Barraza  Jayder Romero Arrieta

Gloria Cecilia Farias
Palacio

Cooperativa De
Trabajadores De La
Comercializaora Elkin -
Cootracoelkin

Fintra Sa Jose Luis Lara Barrios,
Maria Jose Mendivil

Videz

Fecha Auto
19/05/2022

19/05/2022

19/05/2022

19/05/2022

Auto / Anotacién

Auto Decide - Reconcer
Poder - Ordena Practicar
Secuestro

Auto Decide - Aceptar
Revocada Tacita Del Poder
- Reconoce Apoderado -
No Acceder A Solicitud De
Desistimiento Tacito

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decide - Acepta
Revocaroria De Poder -
Reconoce Apoderado

En la fecha viernes, 20 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ANGELICA MARIA DIAZ PACHECO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

61a94109-fac2-4Acfa-a85d-071a209b6bf9



Radicacién
70001418900120190027500

70001418900120190022900

70001418900120190026200

70001418900120190057000

70001418900120190031200

Numero de Registros: 9

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Pequefias Causas Competencias Multiples 001 Sincelejo

Estado No. 68

PUBLICO

De Viernes, 20 De Mayo De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Ivan Villacob Navarro

Luis Guillermo

Fernandez Lambrafio
Martha Virginia Gomez

Pupo

Sufimotos

Yaneth Del Carmen
Montes Bertel

Demandado

Rafael Carmona Perez

David De Jesus Ortrega
Pertuz

Vilma Pacheco Torres

Eunise Maria Basilio
Marquez

Fabio Andres Gonzalez
Mendoza, Oscar
Hernandez Arrieta

Fecha Auto
19/05/2022

19/05/2022

19/05/2022

19/05/2022

19/05/2022

Auto / Anotacién

Auto Que Pone Fin A La
Instancia - Por Pago Total
De La Obligacion

Auto Decide - Nombrar
Curador Ad Litem

Auto Decide - Correr
Traslado A La Parte
Demandante Solicitud De
Terminacion - Acepta
Renuncia Poder -
Reconoce Apoderada

Auto Reconoce Personeria

Auto Decide - Ordena
Oficiar Policia Nacional -
Reconoce Poder

En la fecha viernes, 20 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ANGELICA MARIA DIAZ PACHECO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

61a94109-fac2-4Acfa-a85d-071a209b6bf9



