

## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Pequeñas Causas Competencias Múltiples 001 Sincelejo

De Viernes, 20 De Mayo De 2022 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
70001418900120210009100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Arrendar J.A	Oscar Manuel Paternina Rios	19/05/2022	Auto Decide - Reconcer Poder - Ordena Practicar Secuestro			
70001418900120160027400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Camilo Cruz Barraza	Jayder Romero Arrieta	19/05/2022	Auto Decide - Aceptar Revocada Tácita Del Poder - Reconoce Apoderado - No Acceder A Solicitud De Desistimiento Tácito			
70001418900120210023400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa De Trabajadores De La Comercializaora Elkin - Cootracoelkin	Gloria Cecilia Farias Palacio	19/05/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares			
70001418900120210005400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Fintra Sa	Jose Luis Lara Barrios, Maria Jose Mendivil Videz	19/05/2022	Auto Decide - Acepta Revocaroria De Poder - Reconoce Apoderado			

Número de Registros:

En la fecha viernes, 20 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ANGELICA MARIA DIAZ PACHECO

Secretaría

Código de Verificación

61a94109-fac2-4cfa-a85d-071a209b6bf9



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Pequeñas Causas Competencias Múltiples 001 Sincelejo

Estado No. 68 De Viernes, 20 De Mayo De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
70001418900120190027500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Ivan Villacob Navarro	Rafael Carmona Perez	19/05/2022	Auto Que Pone Fin A La Instancia - Por Pago Total De La Obligación			
70001418900120190022900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Luis Guillermo Fernandez Lambraño	David De Jesus Ortrega Pertuz	19/05/2022	Auto Decide - Nombrar Curador Ad Litem			
70001418900120190026200		Martha Virginia Gomez Pupo	Vilma Pacheco Torres	19/05/2022	Auto Decide - Correr Traslado A La Parte Demandante Solicitud De Terminacion - Acepta Renuncia Poder - Reconoce Apoderada			
70001418900120190057000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Sufimotos	Eunise Maria Basilio Marquez	19/05/2022	Auto Reconoce Personería			
70001418900120190031200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Yaneth Del Carmen Montes Bertel	Fabio Andres Gonzalez Mendoza, Oscar Hernandez Arrieta	19/05/2022	Auto Decide - Ordena Oficiar Policia Nacional - Reconoce Poder			

Número de Registros:

9

En la fecha viernes, 20 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ANGELICA MARIA DIAZ PACHECO

Secretaría

Código de Verificación

61a94109-fac2-4cfa-a85d-071a209b6bf9